
ОБЩИНА  ВИДИН 
           Видин 3700, пл. “Бдинци” № 2, тел. 094/ 609 416; факс: 094/ 601 132; 

   e-mail: kmet@vidin.bg ; web site: www.vidin.bg 

 

 
З А П О В Е Д 

 

№ РД-02-11- 107/30.01.2019 г. 

 

 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 105, ал.3 от Закона за предучилищното и 

училищното образование,  във връзка с възникнали непредвидени обстоятелства и с 

цел превенция на риска от заразяване с остри респираторни заболявания на 

територията на Община Видин, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Обявявам  4 февруари ( понеделник) 2019 г. за неучебен ден  за училищата на 

територията на Община Видин. 
 

Контрол по изпълнение на Заповедта възлагам на Венци Пасков – заместник - 

Кмет "Хуманитарни дейности и социална политика". 

 

 Настоящата заповед да сведе до знанието на горецитираното длъжностно 

лице, началник отдел  “Хуманитарни дейности“ и на директорите на училищата. 

 

Копие от настоящата заповед да бъде изпратена на началника на  Регионално 

управление на образованието - Видин. 
  

 Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Община 

Видин. 

 

 

 

 
ИНЖ. ОГНЯН  ЦЕНКОВ /п/ 

Кмет на община Видин 

 

 
 

mailto:kmet@vidin.bg
http://www.vidin.bg/

	ОБЩИНА  ВИДИН

